
2021 年 4 月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

 

いつも弊社商品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。
大変残念ではございますが「アメリカンプレーリーローハイド」の販売を終了いたしますのでご案内申し上げます。

「アメリカンプレーリーローハイド」はUSDA認定の米国産食用ビーフの内皮のみを使用しており、水牛の皮や価格の
安い牛皮を使用しておりません。
こうした高品質な牛皮は、化粧品用のコラーゲンなどにも使用されるため、常に不足しがちです。

こうした状況の中、新型コロナウイルスの影響で、米国の牛の飼育頭数が大幅に減っております。
元 、々高品質な牛皮が限られていた事に加えて、コラーゲンの需要が伸びている事、更には牛の飼育頭数減が重なり、
原材料を入手する事が出来なくなってしまいました。

品質を求めなければ水牛や、米国以外の牛皮を入手する事はできるのですが、残念ながらこうした牛皮は薄く、嗜好
性も落ちるため、従来の「アメリカンプレーリーローハイド」のようにおいしく食べて、長持ちさせる事ができません。
何とか手を尽くして原材料を探したものの、入手の見通しが立たず、やむを得ず販売継続を断念いたしました。長らく
ご愛顧いただきましたお客様には大変申し訳ございません。

ワンちゃんにとって噛むという事は口腔内の健康だけでなく、ストレス発散にもつながる重要な行為です。現在、「アメ
リカンプレーリーローハイド」に代わる噛む商品の開発を進めております。
詳しい内容につきましては決まり次第ご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

「アメリカンプレーリーローハイド」販売終了予定時期

ツイスト 5本入り・15本入り：2021年5月中旬頃
バトン 3本入り・9本入り：2021年5月下旬頃
＊出荷状況により前後いたします。予めご了承ください。

以上
vif418

「アメリカンプレーリーローハイド」販売終了のご案内


